

**LPI OEI BUE 01/2011**

**Notificación de ADJUDICACIÓN**

De acuerdo con la culminación exitosa de los pasos previstos para esta LPI nos es grato enviarles las cantidades adjudicadas por lote y empresa, revistiendo a partir de ahora el carácter de Adjudicatarios y dando inicio al cronograma de entregas previsto en el pliego licitatorio.

<b>Lote precio</b>	<b>Empresa Cantidad</b>	<b>Empresa Cantidad</b>	<b>Empresa Cantidad</b>	<b>Monto total adjudicado por lote en USD</b>
No. 2 Usd 720,00	CORPORATE CORP. S.A. 3.800 UNIDADES			2.736.000
No. 3 Usd 1.335,00	G Y P NEW TREE S.A. 1.500 UNIDADES			2.002.500
No. 4 Usd 289,51	STYLUS S.A. 400 UNIDADES			115.804,00
No. 5 Usd 4.900	SOLUCIONES INTEGRALES VER 400 UNIDADES			1.960.000
No. 8 Usd 73,26	AKTIO S.A.  967 UNIDADES	DINATECH S.A. 967 UNIDADES	NOVADATA S.A. 966 UNIDADES	212.454
No. 9 Usd 588,92	NOVADATA S.A. Ítem 1 1.067 UNIDADES	DINATECH S.A. Ítem 1 1.067 UNIDADES	AKTIO S.A.  Ítem 1 1.066 UNIDADES	1.884.544
	NOVADATA S.A. Ítem 2 1.067 UNIDADES	DINATECH S.A. Ítem 2 1.067 UNIDADES	AKTIO S.A.  Ítem 2 1.066 UNIDADES	
	NOVADATA S.A. Ítem 3 1.067 UNIDADES	DINATECH S.A. Ítem 3 1.067 UNIDADES	AKTIO S.A.  Ítem 3 1.066 UNIDADES	

No. 10 Usd 239,12	DINATECH S.A. 3.200 UNIDADES	AKTIO S.A. 3.200 UNIDADES		1.530.368
No. 12 Usd 45,28	DINATECH S.A. 1.600 UNIDADES	NOVADATA S.A. 1.600 UNIDADES		144.896

Se adjunta a este mail el archivo magnético conteniendo del diseño del sticker de 10 x 5 cm que deberá adherirse a los equipos. Además deberá incorporarse una etiqueta "VOID" con el serial CONIG y su correspondiente código de barras. Respecto del serial, el mismo será generado por el Programa Conectar Igualdad. Para consultar el mismo así como cualquier duda sobre la colocación del sticker deberán conectarse con el Ingeniero Daniel Ureta Manus al mail [deuretamanus@anses.gob.ar](mailto:deuretamanus@anses.gob.ar)

Buenos Aires, 23 de marzo de 2012